

# **Trailerland ApS**

**Hobrovej 335, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 33 25 58 88**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

---

Asger Pring  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Trailerland ApS Hobrovej 335 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 25 58 88
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Asger Pring, Direktør Jakob Mandal Pring, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af salg af trailere og motordrevet park- og haveudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 859.448 kr. mod 940.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -522.534 kr. mod -345.970 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets ledelse forventer i løbet af de kommende år at opnå en positiv indtjening og via denne, at kunne forbedre selskabets likviditet. Selskabet har via sit moderselskab modtaget indståelseserklæring, hvori moderselskabet forpligter sig til at yde tilstrækkelig finansiel støtte, således at selskabet vil være i stand til at betale sine forpligtelser, efterhånden som disse forfalder. Indståelseserklæringen gælder frem til 30/9 2017.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>859.448</b>	<b>940.295</b>
1 Personaleomkostninger	-1.323.179	-1.224.561
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.172	-60.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>-512.903</b>	<b>-345.246</b>
Andre finansielle indtægter	535	35
Andre finansielle omkostninger	-10.166	-759
<b>Årets resultat</b>	<b>-522.534</b>	<b>-345.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-522.534	-345.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-522.534</b>	<b>-345.970</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.318	172.490
Materielle anlægsaktiver i alt	123.318	172.490
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>123.318</b>	<b>172.490</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.449.449	3.554.178
Varebeholdninger i alt	3.449.449	3.554.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.507	487.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.379	51.379
Andre tilgodehavender	684	322
Periodeafgrænsningsposter	22.209	34.420
Tilgodehavender i alt	535.779	573.917
Likvide beholdninger	96.010	318.745
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.081.238</b>	<b>4.446.840</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.204.556</b>	<b>4.619.330</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.107.611</u>	<u>3.630.145</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.107.611</u>	<u>3.630.145</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.755	543.993
	Anden gæld	<u>320.190</u>	<u>365.192</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.016.945</u>	<u>909.185</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.124.556</u></b>	<b><u>4.539.330</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.204.556</u></b>	<b><u>4.619.330</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.310.842	1.212.211
Pensioner	0	1.910
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.337</u>	<u>10.440</u>
	<b><u>1.323.179</u></b>	<b><u>1.224.561</u></b>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-522.534	-345.970
Gældseftergivelse	<u>522.534</u>	<u>345.970</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er blevet stillet en betalingsgaranti vedrørende leasing på 207 t.kr., restsaldoen udgør pr. 30/9 2016 143 t.kr.

Pengeinstituttet har en indtrædelsesret i leasingaktiv.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pring Holding A/S, CVR-nr. 71294617 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.